About Google Book Search

Google's mission is to organize the world's information and to make it universally accessible and useful. Google Book Search helps readers discover the world's books while helping authors and publishers reach new audiences. You can search through the full text of this book on the web at <http://books.google.com/>

reddere. ergo virgini virginitatez restituere. Quidam dicunt qd hoc intelligit sic qd deus non potest facere quin factum sit factum. sed omne deperditum potest restituere. Sed tunc idem est de exocularo. Et ideo dicitur dum est qd hoc non refertur ad carnis corrupte restitutionem. sed ad virginis palme retributionem. Et dicit glosa. Non potest. sed est. non congruit eius potentie vt aureola coronet corruptas. Hoc enim esset contra iusticiam. Et ideo illud non potest esse. Et Tho. ii. ij. q. clj. ar. iij. ponit exemplum pulchrum de B. dicens. Sicut illi magnifico qd superbia suas et diuitias. per penitentiam non restitunt diuitie. Similiter ille qd peccando virginitatem amisit. per penitentiam non recuperat virginitatis propositum. Unde ipse dicit qd licet natura virginitatis scilicet corporis integritas possit reparari miraculose in virgine. Non tamen hoc potest reparari qd expertus non lapstatem veneram fuerit non expertus.

ram. In qua quidem pugna
multos aduersarios et fornicatores.
Unicuique grauis aduer-
saria nunc occulta. quae insidiat ut leo
sua inimicus. nunc manifesta.
Ista sunt opera carnis que sunt.
mundicia. auaricia. et insuper-
biana est pugna et rara victoria.
de singularitate clericorum. et in
one christiano.

E

tertio quod in verbis premis-
sis describitur san-
guinem celestis premij gloriosa io-
uatur dicitur. Intrauerunt cum eo
Tria describunt quantum ad
m istarum nuptiarum. Primo
occurrerunt. Secundo quia
se preparauerunt. Tertio quia
auerunt. Isto modo specialiter

D S

89

s non potest facere quā factū sit factum.
d omne depditum potest restituere. S3
inc idem est de exoculato. Et ideo dicē/
um est q̄ hoc non refertur ad carnis cor/
rupte restitutionē. sed ad virginalis palme
tributionem. Et dicit glosa. Nō potest.
lest. non congruit eius potentie vt aureola
zonet corruptas. Hoc em̄ esset p̄tra iu/
iciā. Et iō illud nō pōt esse. Et Tho. ii. ij.
.clj. ar. iij. ponit exemplū pulchrū de B di
no. Sicut illi magnifico q̄ p̄sup̄ p̄
ias ⁊ diuitias. p̄ p̄niam nō restitunt di
itie. Similiter ille q̄ peccando virginita
m̄ amisit. p̄ penitentiā non recuperat vir
nitaris p̄positum. Unde ip̄e dicit q̄ licet
itura virginittatis sc3 corpis integritas
p̄ssit reparari miraculose in virgine. Non
men hoc potest reparari q̄ expertus nō
ptatem veneream fuerit non expertus.